Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE CURSO TEC EM ADM E COMCOORDENADORIA DE CURSO TEC EM ADM E COM

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPN.º 3/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto: COMUNICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 185/2022Assunto: COMUNICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 185/2022

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no edital 185/2022 do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus
Suzano, cons tuída pela PORTARIA N.º 9/2022 DRG/SZN/IFSP, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado preliminar da apuração das inscrições para as vagas previstas no referido edital para candidatos aos
programa Progredir.
A eventual interposição de recursos deve ser realizada no dia 13/04/2022 até às 23h 59min via e-mail para o
endereço para cex.szn@ifsp.edu.br anexando a jusficativa e a motivação do recurso. O assunto do e-mail
deve ser "Recurso ao edital 185/2022, nome do candidato e nome do programa" (como no exemplo: "Recurso ao
edital 185/2022, José da Silva, Progredir".
A chamada dos servidores classificados para início de exercício se dará conforme necessidade do Programa,
considerando a ordem de classificação, disponibilidade de horários.

LISTA A – SERVIDORES ATIVOS E APOSENTADOS DO IFSP SÃO PAULO

Candidato(a)                                                  Pontuação    Deferimento da Inscrição
FABIO NAZARENO MACHADO DA SILVA    22,2               Deferido

LISTA B – CANDIDATOS EXTERNOS AO IFSP SÃO PAULO

Candidato(a)                         Pontuação    Deferimento da Inscrição    Motivo
ADEMIR CARDOSO                          23,8    Deferido
Jailson da Cruz Silva                        23,8    Indeferido                              Submissão Fora do prazo
MICHEL ATHIE                                  21,4    Deferido
Davis Junior de Oliveira Reis          19,2    Deferido
Alessandra Da Silva Martins Silveira  17,8    Deferido
Daniel Pinto Ferreira                       17,1    Deferido
Regiane Aparecida dos Santos           14,4    Deferido
MARTA APARECIDA DE PAIVA        12,4    Deferido
ALINE DA SILVA PROENÇA                7,7    Deferido
Evandro serafim dos Santos             7,5    Indeferido    Fora do prazo
Márcia Regina Barbosa Rodrigues  6,8    Deferido
Valdirene Ribeiro Zatta                     6,5    Deferido
STEFANY NERY LIMA                         5,1    Deferido
Diego Marques da Silva                    3,5    Deferido
Daiane Oliveira da Silva                    1,5    Deferido

Câmpus Suzano/SP, 13 de abril de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Clayton de Oliveira PiresClayton de Oliveira Pires, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/04/2022 00:39:22.
Julio Maria de SouzaJulio Maria de Souza, COORDENADOR - FG1 - CEX-SZNCOORDENADOR - FG1 - CEX-SZN, em 13/04/2022 07:36:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

329038
3895f747e2

COMUNICADO N.º 3/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP